Santa Fe, 13 de noviembre de 2019
Sres. Junta Electoral Provincial

Colegio de Arquitectos de la Provincia de Santa Fe

Por la presente elevamos las sedes y sus correspondientes localidades,

resueltas por la Junta Electoral Distrital para la apertura de mesas de votacion:

SEDE GALVEZ CP:
San Jeronimo del Sauce 3009
San Carlos Sur 3013
San Carlos Centro 3013
San Carlos Norte 3009
Matilde 3013
Santa Clara de Buena Vista 2258
Lopez 2255
Gesler 2253
Larrechea 2241
Coronda 2240
Desvio Arijon 2244
Loma Alta 2253
Campo Piaggio 2252
Colonia Belgrano 2257
Gélvez 2252
San Eugenio 2253
San Fabian 2242
Arocena 2242
Barrancas 2246
Irigoyen 2248
Bernardo de Irigoyen 2242
Casalegno 2242
Bernardo de Yrigoyen 2242
Las Bandurrias 2148

Casas 2148



SEDE CAYASTA CP:

Colonia Teresa
San Javier
Colonia Mascias
Saladero Cabal
Helvecia

Cayasta

Santa Rosa del Calchines

SEDE SAN JUSTO CP:

Pedro Gémez Cello
La Camila

Veray Pintado

La Criolla

San Martin Norte
La Brava

Villa Saralegui
Gobernador Crespo
La Pencay Caraguata
Silva

Ramayoén
Marcelino Escalada
Cacique Ariacayquin
Soledad

San Justo

Ituzaingo

La Pelada

Angeloni

San Bernardo

Nare

Videla

Maria Luisa

Emilia

Esther

Cayastacito

Cabal

3001
3005
3001
3001
3003
3001
3001

3054
3054
3054
3052
3045
3074
3046
3044
3045
3042
3042
3042
3041
3025
3040
2311
3027
3048
3048
3046
3048
3025
3036
3036
3038
3036



SEDE ESPERANZA CP:

Providencia 3025
Santo Domingo y Sarita 3025
Progreso 3023
Hipatia 3023
Cululu 3023
Candioti 2469
Grutly 3083
Rivadavia 3081
Cavour 3081
Humboldt 3081
Santa Maria Centro 3011
Santa Maria Norte 3011
San Jeronimo Norte 3011
Las Tunas 3009
Pujato Norte 3080
Franck 3009
Empalme San Carlos 3007
Esperanza 3080

SEDE SANTA FE CP:

San Pedro 3021
Llambi Cambell 3036
Nelson 3032
Laguna Paiva 3020
Arroyo Aguiar 3014
Recreo 3018
Monte Vera 3014
Arroyo Leyes 3001
San José del Rincon 3000
Santo Tomé 3016
San Agustin 3017
Sauce Viejo 3017
Colonia San José 3016
Santa Fe 3000

Sin otro particular aprovechamos para saludarlos muy atte.






